Председателю Гомельского
городского исполнительного комитета
Гр. Иванова Ивана Ивановича______________
________________________________________
зарегистрированного по адресу:_г. Гомель,          ул. Советская, 1_________________________
проживающего по адресу: г. Гомель,                            ул. Советская, 13, кв. 15___________________
Гражданство: Республика Беларусь
Паспортные данные:__паспорт_____________
(кем выдан, когда, номер паспорта, личный
номер, дата рождения)
выдан:_Центральным РОВД г.Гомеля_______
_______________дата выдачи:_01.01.2015____;
серия и №:_НВ 121111____________________;
л/н _4211111Н0РВ3_______________________;
дата рожд. 01.01.1998_____________________
Тел. (раб., дом, моб)__8029 111 11 11________
________________________________________

		Заявление

Прошу предоставить в _____пожизненное наследуемое владение ________________
                              (пожизненное наследуемое владение, частную собственность, аренду) земельный участок приблизительной площадью _0,0800______га по адресу:__район ИЖС Романовичи, участок № 1010 по генплану____________________________________________
для строительства и обслуживания_______одноквартирного ____________   жилого дома.
                                                                (одноквартирного, блокированного)
Других земельных участков в пожизненном наследуемом владении, частной собственности, аренде не имею.
__________не имею___________________________________________________________
(при наличии земельных участков указывается вещное право земельного участка и адрес)

Состою на учете в улучшении жилищных условий_в__администрации Центрального района г.Гомеля_________________________________________________________________
                                                               (место постановки на учет)
с составом семьи_(_3__человек)__Я   (сам),   супруга – Иванова Екатерина  Александровна, дочь – Иванова Анна Ивановна____________________________________________________
(полное ФИО членов семьи, с указанием степени родства)
с     «__10__»_января____  __2019____ года и по настоящее время.
(дата постановки на учет)

По моему месту жительства: _РСЦ по ул. Крестьянской, 3________________________
_______________________________________________________________________________
(указывается наименование и адрес организации осуществляющей эксплуатацию жилого фонда, организации предоставляющей жилое помещение)

Члены семьи, совместно зарегистрированные по адресу регистрации заявителя (и членов семьи совместно состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий):_Я (сам), Супруга – Иванова Екатерина Александровна, 30.05.1999 г.р.,                          л/н 7253562Н025РВ3; дочь – Иванова Анна Ивановна 12.03.2019 г.р.,                                               л/н 3215269Н0РВ3_____________________________________________
                                   (полное ФИО, степень родства, л/н паспорта)
_______________________________________________________________________________
  К заявлению прилагаются:
1. _Копия свидетельства о заключении брака;_____________________________________
2._Копии свидетельств о рождении;_____________________________________________
3.______________________________________________________________________
4.______________________________________________________________________

___________________                                                        ________________________
       (дата)                                                                                             (подпись)

[bookmark: _GoBack]Обязуюсь представить информацию об изменении своих персональных данных (паспортные данные, адрес регистрации, семейное положение, рождение детей, номер телефона), снятии с учета нуждающихся в течение трех рабочих жней с момента соответствующих изменений).

                                                                                                        ________________________
                                                                                                                        (подпись)